[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/214847 because it is locked by another process (errno = 11)

Приложение 6

к приказу 44\3 от 01.09.2022

Руководителю отряда ЮИД

____________________________
(название образовательного учреждения)

____________________________
(ФИО руководителя отряда ЮИД)

____________________________
____________________________

(ФИО учащегося, класс)

                                  Заявление.

Прошу принять меня в члены отряда юных инспекторов движения
____________________________________________________________
______
(название образовательного учреждения)

Обязуюсь соблюдать права и обязанности членов отряда юных
инспекторов движения.

«___» _______________ 20 __ г.

_____________________
Подпись